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 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
25,240,251,824

 001 ADMINISTRACIÓN GENERAL. 25,240,251,824
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Sueldos
Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
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Bonificaciones Y Gratificaciones
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Otros Gastos Del Personal

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje
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 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001 ADMINISTRACIÓN GENERAL.

  01 INSTITUTO NACIONAL DE COOPERATIVISMO 25,240,251,824
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Combustibles Y Lubricantes

Otros Bienes De  Consumo
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Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

302,450,147

734,400,000

1,682,000,000

395,665,200

480,000,000

150,000,000
520,000,000

233,495,603

80,000,000

161,600,000

69,987,000

258,696,338

42,450,000

184,835,904

32,400,000

586,750,000
200,000,000

650,000,000
265,000,000

Pagina:     3PRILEY03

Hora:

Fecha: 15/11/18

06:55:30

LEY Nº

  99

  99

  99

  99

  99

  99
  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99

  99
  99

  99
  99

EJERCICIO FISCAL 2019


